
御中 

2023 年 10 月吉日 

株式会社 LIXIL 

LIXIL リフォームネット事務局 

 

 

「LIXIL お客様ヘルプデスク電話番号の確認についてのお知らせ」 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり、厚

く御礼申し上げます。 

ご利用の皆様へ、大切なお知らせがございます。 

２０１８年８月に弊社へルプデスクの電話番号を変更させて頂きましたが、変更前の電話番号へ

お問いわせを頂き、現在の使用者様に多大なご迷惑をおかけしていることが判明いたしました。 

改めて現在の弊社ヘルプデスクの電話番号をお知らせ致します。 

つきましては、登録頂いている電話番号をご確認頂き、変更前の番号を登録されている場合は、

変更をお願い致します。大変お手数をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

今後とも、LIXI リフォームネットは、より良いサービスをご提供できるよう努めてまいります。皆様の

ご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

現在のヘルプデスク連絡先はこちらになります。＊2018 年 8 月から変更 

LIXIL お客さまヘルプデスク 

（フリーコール）0120-965-850 

〈携帯・IP 電話からはこちら〉03-4577-9082  

受付時間 9:00～21:00（年中無休） 

 

【お問い合わせ内容】  

顧客プレミアム（操作について）／LIXIL リフォームネット HP・いい家ネット（操作について） 

会員サイト「Good Living 友の会ネット」LIXIL リフォームネット登録店さま専用サイト 

エクステリア＠見積 Navi／L-ポケット／LIXIL × T ポイントサービス／リフォームアクセル

ADVANCELRN／LIXIL メンバーズコンテスト／Web 応募システム（操作について）     

 

以上                                                       


